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2022

2021

Receitas Orgamentarias
Ordinarias
Vinculadas
Previdéncia Social (RPPS)
(-) Deducdes da Receita Orgamentéria

Transferéncias Financeiras Recebidas
Resultantes da Execugdo Orgamentéria
Repasse Recebido
Sub-repasse Recebido
Independentes da Execugéo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Pagamento de RP
Demais Transferéncias Recebidas
Movimentacéo de Saldos Patrimoniais
Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo dos Restos a Pagar Processados
Inscrigdo dos Restos a Pagar Nao Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Ordens Bancérias ndo Sacadas - Cartdo de Pagamento
Cancelamento de Obrigag6es do Exercicio Anterior
Arrecadagéo de Outra Unidade
Demais Recebimentos
Saldo do Exercicio Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa

1.181.388.042,12
1.181.118.092,59
2.448,00
1.181.115.644,59
269.949,53
82.918,52
52.128,83
134.902,18

34.802.466,59
1.381.105,15
24.852.056,99
1.851.620,59
6.717.683,86

75,84
6.714.232,76
3.375,26
57.878.258,86
57.878.258,86

1.118.690.481,65
1.118.458.579,65
472,31
1.118.458.107,34
231.902,00
3.065,51
29.126,02
199.710,47

23.386.995,89
90.650,44
15.149.846,07
386.580,83
7.759.918,55
6.563,06

7.746.278,93
7.076,56
32.067.322,96
32.067.322,96

Despesas Orgamentarias
Ordinérias
Vinculadas
Seguridade Social (Exceto Previdéncia)
Previdéncia Social (RPPS)
Outros Recursos Vinculados a Fundos, Orgéos e Programas
Transferéncias Financeiras Concedidas
Resultantes da Execugdo Orgamentaria
Repasse Concedido
Sub-repasse Devolvido
Independentes da Execucéo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas para Pagamento de RP
Movimento de Saldos Patrimoniais
Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS

Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamento dos Restos a Pagar Processados
Pagamento dos Restos a Pagar Nao Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Ordens Bancérias Sacadas - Cartdo de Pagamento

Saldo para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalentes de Caixa

1.187.280.926,04
848.525.471,59
338.755.454,45
85.369.819,63
240.254.075,57
13.131.559,25
28.745.738,40
17.469.809,29
17.465.618,97
4.190,32
11.275.929,11
5.258.257,65
6.017.671,46

12.045.149,66
90.650,44
10.081.191,86
1.860.538,50
12.768,86
12.768,86

45.996.953,47
45.996.953,47

1.089.553.203,92
713.043.219,74
376.509.984,18
35.999.989,92
324.013.044,66
16.496.949,60
22.016.461,89
13.088.957,43
13.088.957,43

8.927.504,46
1.886.019,06
7.041.485,40

4.696.875,83
127.830,64
4.146.903,18
422.142,01

57.878.258,86
57.878.258,86

TOTAL

1.274.068.767,57

1.174.144.800,50

TOTAL

1.274.068.767,57

1.174.144.800,50




